ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

1
________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança - ES

CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6546  |  E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br

EDITAL N.º 009/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

CONVOCAÇÃO

O Município de Boa Esperança/ES, através da Comissão Especial, nomeada pela
Portaria nº 6.748/2018, com vistas à contratação temporária de pessoal para
atendimento às necessidades deste Município e formação de cadastro de reserva para
atendimento de excepcional interesse público, consubstanciado no art. 37, inciso XI da
Constituição Federal e Leis Municipais nº 1.481/2012, Lei nº 1.487/2013, Lei nº
1.496/2013, Lei nº 1.541/2014, Lei nº 1.653/2018 e outras correlatas.

Considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Simplificado nº 019/2018, com
resultado após recurso da inscrição, devidamente publicado, RESOLVE:

Convocar os candidatos relacionados no anexo para comparecerem perante esta
municipalidade para apresentar, caso haja interesse, as cópias dos documentos
declarados no ato da inscrição, devendo ser entregue em envelope lacrado (colado),
folhas enumeradas a partir do comprovante de inscrição e com a ficha denominada
comprovante de entrega de documentos colada na parte externa do envelope, nos
termos do Edital 019/2018, item 11, junto à Comissão Especial, na Secretaria Municipal
de Planejamento e Gestão, localizada na Av. Senador Eurico Resende, n° 780, Bairro
Centro, Boa Esperança/ES, no horário de 8h às 11h30min, no dia 14/03/2019 (quinta-
feira).

Boa Esperança, 13 de março de 2019.

Cleuton Ladislau
Presidente da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº 6.748/2018

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

2
________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança - ES

CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6546  |  E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br

CARGO: ATENDENTE EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (SEDE)

Posição Número de Inscrição Status Nome
Data de

Nascimento
Total de
Pontos

26 61795BF226D4EB079 Classificado YANA SOUZA VIEIRA 17/11/1993 6

27 57175BEDBB5C17483 Classificado KAMYLLA FERNANDES 21/10/1992 5

28 64725BF33CC908BD4 Classificado MARINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 06/12/1987 4

29 59975BEF6FEF87D27 Classificado JORBÉLIA SOLANGE JARDIM 14/08/1989 4

30 58405BEEB29E8EE71 Classificado CAROLINA MENDES DE OLIVEIRA 23/06/1990 4

31 65075BF3526450B86 Classificado ALINE SANTOS DA SILVA 11/09/1996 4

32 61975BF2945BD1A62 Classificado TAIANARA RODRIGUES DA VEIGA 31/10/1995 3

33 59375BEF0B0293057 Classificado BIANCA FERREIRA SALVADOR 21/07/1996 0

34 62495BF2B0F217F2D Classificado ALINE SANTOS GOMES 03/05/1999 0

35 62695BF2C34E51C9A Classificado CAROLINA LOURENCO SANTOS 04/07/1999 0

36 64015BF310CA300BF Classificado LORRAINY DE SOUZA LIMA 21/07/1999 0

37 61855BF2886FE5AC5 Classificado
BRUNA EDUARDA SCHINEIDER BATISTA
FRANçA

15/08/1999 0

38 58445BEEB63B8AD17 Classificado MONIKY BALDON BATISTA 25/02/2000 0

39 60335BF01A7D5D8C1 Classificado ANE SANTOS GOMES 04/09/2000 0

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

3
________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança - ES

CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6546  |  E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br

CARGO: ATENDENTE EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (SOBRADINHO)

Posição Número de Inscrição Status Nome
Data de

Nascimento
Total de
Pontos

3 65545BF3698B51222 Classificado CHARLIANE VIEIRA DA SILVA 19/12/1998 0